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28,329,992,002.88

7,243,343.76

129,736,813.81
43,915,543.76
41,049,572.09

193,597.99
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2563

27,534,742,265.18

39,405,173.15

161,375,738.76

6,017,576.87

193,597.99

28,552,130,874.29

27,741,734,351.95

84,436,643.90

8,000,665.36

2,010,609.62 291,398,274.65
60,526,137.73 13,416,587.41
9,713,493.43 9,524,977.69
10,513,115.55 10,840,384.77
262,634.82 139,763.57
167,462,635.05 333,320,653.45

28,384,668,239.24

27,408,413,698.50

25,382,921,804.45

1,351,860,497.05

1,649,885,937.74

24,976,490,594.19

1,205,398,521.18

1,226,524,583.13

28,384,668,239.24

27,408,413,698.50
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(%)

0.1000

0.2500

0.6100
0.5600

0.5100

1.2500
1.8750
2.0000
3.6250
2.4000
0.7500
0.7500
0.9500
2.8750

4.0000

2.5100
3.3500

3.3500

v
Tunivey

4
WaNINNNY

A
WoNNO

14 0.9, 2564
27 .0, 2564
5.0, 2565
19 1.0, 2565
2 1. W, 2565

17 .}, 2565

25 W.A. 2565
23 W.b. 2565
24 W9, 2566

25.9. 2564
9 1.9, 2564
28 91.9. 2564

6 1.9, 2565
12410, 2571
17 1., 2565
17 5.9, 2565
16 11.4. 2566
17 5.0, 2566
17 0.0. 2567
17 0.0. 2567
17 1.8, 2568
17 5.9, 2571

5 9.0, 2565

11 #.9. 2566
30 W.u. 2570

30 W.e. 2570

Judu (vm)

16,767.78

13,272,231.58

245,000,000.00
80,000,000.00
924,000,000.00
8,000,000.00
866,000,000.00

1,146,500,000.00

458,800,000.00
160,700,000.00
882,000,000.00
341,500,000.00
924,000,000.00
230,000,000.00
80,000,000.00
170,000,000.00
63,700,000.00
100,000.00
134,800,000.00
1,725,000,000.00
2,000,000.00
3,673,500,000.00
26,000,000.00
3,600,000.00

95,000,000.00

100,000,000.00
5,000,000.00

80,000,000.00

16,767.78
13,272,231.58

13,288,999.36

244,959,866.55
79.971,801.60
922,816,642.44
7,987,843.12
864,563,574.46
1,144,299,339.11

3,264,599,067.28

459,055,996.64
160,769,481.86
881,691,838.02
341,218,890.86
923,197,201.08
229,917,512.80
79,899,140.80
175,835,290.80
64,319,013.03
101,781.22
141,806,770.55
1,793,806,696.50
2,004,536.24
3,681,831,938.82
26,160,966.52
3,926,630.77
93,805,274.30

9,059,348,960.81

102,593,060.00
5,400,519.30

86,408,308.80

v
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0.01
13.00
0.09
0.01
0.33

31.97

0.36

0.02
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ARTRIVENGH BTG233AX 2.5200 28 1l.n. 2566 30,000,000.00 30,281,882.10 0.11
vuvumins BTG247AX 33700 21 A.A. 2567 50,000,000.00 51,066,689.00 0.18
w935 11w EB2INAX 22200 24 W.0.2564 150,000,000.00 150,363,166.50 0.53
0.5 1w EB223A 3.0200 30 1i.n.2565 10,000,000.00 10,119,844,20 0.04
w85 1w EB239AX 29900 15 0.0, 2566 50,000,000.00 51,888,343.00 0.18
uussive T niomnedd Teanad FPHT233AX 25500 7.0 2566 60,000,000.00 60,828,524,40 021
vuaHsivesa wiowmesa Toaaed FPHT283AX 35400 78.8.2571  508,000,000.00 526,942,618.96 1.86
BUINIOIMITAAUATIEH GHB22DAX 22700 145.8.2565  400,000,000.00 407,042,816.00 1.44
ve.g0ud Aads (Wszma'lne) HLTC233A 11700 20%.n.2566  281,000,000.00 282,485,214.26 1.00
v5in Badaled1d (Inw) $18m ICBCTL225A 24200 25 W.f. 2565 20,000,000.00 20,211,928.80 0.07
v Sadaledila (Iny) $1fa ICBCTL225BX 4 WM. 2565 190,000,000.00 189,154,427.80 0.67
uiiin Aadaled1% (lnw) $16m ICBCTL229A 24700 23 0.0, 2565 360,000,000.00 366,293,674.80 129
v Sada1e30% (Iny) $18m ICBCTL232BX 26 LW, 2566 50,000,000.00 49,427,698.00 0.17
v Fadled 0% (lny) $1in ICBCTL264A 27400 8 1Y, 2569 125,000,000.00 131,887,997.50 0.47
9. TaTed Sada lszmaing TLT232A 13400 27 AW, 2566 82,000,000.00 82,613,533.84 029
vo.TaTud Aads lszme'lng TLT234A 1.1900 26 (.b. 2566 $5,000,000.00 85,355,677.40 030
w3y Inaduaioms CPF261A 2.9900 22 .M. 2569 165,500,000.00 171,349,029.84 0.60
uwe. luwed BumesiuFuna MINT223A 3.1000 29 §i.n. 2565 30,000,000.00 30,049,003.80 0.11
wue. lunief Swmediuduiua MINT228AX 47500  97.M. 2565 17,000,000.00 17,249,110.35 0.06
wue. lumed SumediuFunua MINT243A 3.6000 29 §i.n. 2567 55,000,000.00 55,415,231.85 0.20
uwe. e Sumesiudunna MINT243AX 3.6000 29 §1.9, 2567 79,000,000.00 79,596,423.93 0.28
wue. luued Sumeduna MINT243BX 3.6000 29 §i.n. 2567 122,000,000.00 122,778,151.38 0.43
vue. lued Sumediuduina MINT249A 29100 27 n.U.2567 45,000,000.00 44,264,728.35 0.16
ue. luwe$ Sumediutuiua MINT249AX 29100 27 0.0, 2567 10,000,000.00 9,836,606.30 0.03
uwe. luiuef Sumendunna MINT255AX 40400 22 W.N. 2568 112,000,000.00 113,776,821.76 0.40
vue. luied Sumesiuduuna MINT293AX 41700 29 %.n. 2572 32,500,000.00 31,510,083.48 0.11
wwe. lumed Swimesduuna MINT293BX 41700 2992572 62,500,000.00 60,579,106.88 021
vy, Inogidiow nl TU26NA 27800  6W..2569  255,100,000.00 262,054,503.04 0.93
uwe. Inegiilou nfu TU271AX 39400 19 1.9, 2570 78,000,000.00 84,667,145.94 0.30
uwe. Inegiiiow nful TU29NA 30000 6 W.. 2572 58,000,000.00 58,492,081.28 021
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vue.Soou sudunind (Inouaud) AEON2INAX 32600 15 W.0. 2564 74,000,000.00 74,203,058.22 0.26
vue.desu sudunind (Inouaud) AEON22DAX 29300 15 5.0, 2565 450,000,000.00 459,603,234.00 1.62
19,500y suFuNINg (Inouaud) AEON22NA 22700 15 W.b. 2565 151,400,000.00 153,340,119.84 0.54
vue.Goou suduning (Inouaud) AEON24NA 25700 15 W.0. 2567 135,000,000.00 138,442,875.30 0.49
V. uSHIsTUNIWG ngammnidivd BAM226A 3.4100 23 il.0. 2565 14,000,000.00 14,244,958.98 0.05
UL UIMIIAUNTWE nyammmIdive BAM239AX 34400 B .. 2566 787,000,000.00 801,732,592.78 2.83
wu.LSMIAUNING pyamwmdiad BAM247A 2.9000 18 .9, 2567 86,000,000.00 88,763,032.94 031
v S FUNING ngamwmalyd BAM259AX 37300  80n.0.2568 354,300,000.00 359,812,167.51 1.27
ST RUNIWE nyamnwisivg BAM276AX 39200 23$.0.2570  158,000,000.00 160,518,768.06 0.57
.S AUNIWE nyamwmdivd BAM279A 39100  8n.0.2570 125,500,000.00 127,072,402.05 0.45
VIRUTMISTUNTHG nyamwwidivg BAM279AX 39100 8.y, 2570 120,000,000.00 121,503,492.00 0.43
U UM RUNSWE AgIMHIWIGI %0 BAM286A 43000 21 1,0.2571 55,000,000.00 56,460,547.55 0.20
VST FUNING njamwwidivd BAM286AX 43000 21 1i.6.2571 20,000,000.00 20,531,108.20 0.07
wnUTIAUNING npamwwdivg BAM297A 3.6000 18A.A.2572  182,000,000.00 182,696,517.64 0.64
v uSsAuUNIwe agamwindsd BAM297AX 3.6000 18 A.A. 2572 139,000,000.00 139,531,955.78 0.49
. insngalng KTC220AX 24600 19 A.A. 2565 90,000,000.00 91,512,108.90 032
une.insngalne KTC26NA 40000 27 W.0. 2569 25,000,000.00 26,977,739.25 0.10
vua.tnsnging KTC26NAX 4.0000 27 W.b. 2569 58,500,000.00 63,127,909.85 0.22
uwe.dinsagaing KTC270AX 35000 19 A9, 2570 54,000,000.00 56,545,284.60 0.20
uuv.insngelng KTC282AX 34300 16 .. 2571 97,000,000.00 100,571,558.43 036
yuviesne untlilnen MTC2INB 2.8000 14 W., 2564 543,000,000.00 543,189,995.70 1.92
vuviiealne unililnea MTC226B 23000 1310, 2565 142,000,000.00 141,638,436.76 0.50
uwviiosne unlilnea MTC22NAX 43000 2 W.U.2565 4,000,000.00 4,063,993.48 0.01
wuviiiedlne umlilnoa MTC232A 34000 14 0., 2566 137,400,000.00 138,553,875.58 0.49
uuvfoalne unililnea MTC23NA 34500 14 WU, 2566 104,600,000.00 106,234,369.77 037
vwe.Ansaad PL223A 29500  413i.n.2565 50,000,000.00 50,113,495.50 0.18
uwe.Ansdada PL22DA 2.8300 20 5.9 2565 120,000,000.00 120,320,534.40 042
vue. S1miladd THANI221A 2.9400 31 1.9, 2565 107,700,000.00 108,211,324.06 0.38
wwe. s1s1ilaad THANI247A 35000 5 M.f. 2567 170,000,000.00 175,537,296.10 0.62
vwe. Afif Tnavoa niinen PTTGC269A 24300 50.0,2569 19,300,000.00 20,071,551.66 0.07
uue, AN Tnavea wiinea PTTGC299A 27500 51.4.2572 2,500,000.00 2,538,029.75 0.0l
uwe, dmisuIndwes il EPG231A 22000 31 .9 2566 79,000,000.00 78,673,995 44 0.28
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(%)

2.7000
2.4000
2.8100
3.1700
3.1700
2.6200
2.7800
2.4700
3.3500
2.2800
2.1200

2.3000

3.3000

3.8000

3.1400

3.6300

3.6500

4.1900
4.0000
4.0000
2.9600

5.1800

FunTvey

29 ..
22 u.A.

7 AN,
17 W,
17 w.a.
19a.9.

2.0,

8N,
22 AN,
24 AN,
15a.0,

27 WU,

8 AN,

17 .0,

ga.n.

30 0.0,

28 1.

19 5.9.
22 WA,
22 1.9,
10 @0.9.

1140.8,

2569

2565

2565

2566

2566

2567

2566

2565

2566

2568

2565

2565

2566

2571

2569

2570

2568

2571

2572

2572

2566

2567

QAudu (un)

10,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
12,000,000.00
59,500,000.00
12,000,000.00
8,000,000.00
442,000,000.00
220,000,000.00
693,100,000.00
1,000,000.00

20,000,000.00

3,000,000.00

82,000,000.00

81,500,000.00

301,600,000.00

20,000,000.00

29,000,000.00
7,000,000.00
405,000,000.00
100,000,000.00

3,000,000.00

10,272,215.70
5,022,550.10
5,032,778.20
12,363,059.52
61,300,170.12
12,346,802.16
8,228,704.16
444,487,593.68
223,533,618.00
684,490,013.77
1,011,241.20

20,264,782.60

3,092,035.89

84,382,001.60

82,349,355.51

314,872,541.36

20,803,546.20

29,721,869.45
7,251,194.16
419,533,376.40
102,421,773.00

3,216,580.32

founy

yamgiisIsu (M) vesyam

a
HUMINH

0.04
0.02
0.02
0.04
0.22
0.04

0.03

0.79

2.42

0.07

0.01

0.30

0.29

0.07

0.10
0.03
1.48

0.36
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HUAVATINT

GPSC249A
GPSC29NA
GPSC3INA
PTG22DAX
PTTC2INA
PTTC243A
TOP273A
CPALL230BX
CPALL243A
CPALL268A
CPALL271A
CPALL278AX
CPALL27NAX
CPALL283AX
CPALL288A
CPALL291AX
CPALL3IIA
HMPRO210AX
HMPRO22NA
BDMS222A
BDMS235AX
MAJOR210AX
MAJOR229AX
CENTEL229AX
CENTEL239AX
BEM229A
BEM245AX
BEM254A
BEM270AX

BEM295AX
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o0
3
nemily

(%)

2.8200
2.8600
3.1500
3.7500
4.0000
6.8000
5.0500
5.3500
5.1400
3.6800
3.9500
3.9600
3.5000
4.1500
4.0000
4.1200
4.4000

3.0000

2.9700
4.3900
2.4900
2.8000
2.7800
2.9700
2.6500
3.1800
3.0100
3.9500

3.8400

Tunsuety

29 n.U.
g wu.
8w,

15 5.9.

1500,

23§l
1A
27814,
26 .9,
18 ..
184.9.
15 W0,
1841,
26 .9,
18 W.A.
18 w.n.
299,
14 N.U.
8 NN,
10 W.A.
6 N.A.
120.0.
29 .U,
29 n.8.

7.0,
9N.A.
5.8,
20,

9 WA,

2567

2572

2574

2565

2564

. 2567

2570

2566

2567

2569

2570

2570

2570

2571

2571

2572

2574

2564

2565

2565

2566

2564

2565

2565

2566

2565

2567

2568

2570

2572

Qudu (1)

20,000,000.00
1,263,100,000.00
204,000,000.00
188,000,000.00
94,000,000.00
9,900,000.00
10,000,000.00
48,000,000.00
7,000,000.00
17,000,000.00
73,000,000.00
24,000,000.00
77,000,000.00
149,000,000.00
58,000,000.00
29,000,000.00
41,000,000.00
194,000,000.00
135,000,000.00
2,000,000.00
20,000,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
40,000,000.00
8,000,000.00
100,000,000.00
48,300,000.00
183,000,000.00
39,000,000.00

24,500,000

21,012,978.20
1,282,935,343.47
207,941,918.52
190,291,445.52
94,387,130.54
11,197,483.80
11,382,253.80
51,953,673.12
7,642,765.06
17,855,558.32
77,068,094.36
25,395,025.44
79,387,646.80
151,706,209.52
60,340,119.62
30,247,334.95
43,782,766.35
194,268,693.88
133,816,263.30
2,016,080.50
21,113,071.00
3,000,050.94
4,005,510.68
40,413,756.00
8,160,442.32
101,396,829.00
50,221,471.08
190,853,966.55
42,028,278.63
25,433,139.83

14,295,575,387.12

Souay
yormgfAsisy (L) vesyam

=
Quaanu

0.07

4.53

0.73

0.67

0.33

0.04

0.04

0.18

0.03

0.06

0.27

0.09

0.28

0.54

0.69

0.47

0.01

0.07

0.01

0.01

0.14

0.03

0.36

0.18

0.67

0.15

0.09

50.43
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Youn:

Rusanu

0.57

0.57

3.68

4.99

0.42

0.42

100.00

dn3
tiziaidwoaudesnaiiny/ deenninnind mnuevanms  aenide Junave Auduum)  yorwissan ) vesyam
(%)
fufhestind
vu.s.ylod UOBT279AX 3.5600 20 N.0.2570 160,000,000.00 162,806,209.60
Taufdoudng 162,806,209.60
ninnindmalszmn
Ruehndazd
Bank of China (Macau Branch) BOCMC21D07 05200  7.A.2564 1,043,280,000  1,043,280,000.00
$1umiTn 240,000,000.00 HKD
Bank of China (Macau Branch) BOCMC21D16  0.5900 16 5.9, 2564 372,383,000 372,383,000.00
$14ui3u 11,000,000.00 USD
uiduehmlazd 1,415,663,000.00
yi
une.g. Inowdivd XS1718991414X 27500 16 W.N. 2566 115,100,200.00 118,710,378.71
$17m3u 3,400,000.00 USD
smug 118,710,378.71
TIERUDIM (IIMYU 27,479,151,526.33 1) 28,329,992,002.88

o | a4 P4
‘HH’IUlﬂqﬂizﬂiJ'I.N‘l.Iﬂ'l!Nlllﬁ‘Nﬂ’JNﬂlN'UﬂNUf‘I'IiNNﬁ
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o
AN

Yrzandunaudeenanmy feenndnning winumunnms  aenide

(%)

wénmindlnlszma

Aurhnosunind
uue.s.fiald 0.2000
vuv.syledl 0.3000

sauidvrhnesamind

Fauoniiu
wue.ef (Insuaud) AP20N27A

nm‘;'umm'iu

Faitunda
NTENINNITAY TB20N11A

nuv‘;'aﬁunﬁ'q

Huniing
snmsualszmealne BOT212AX 1.7500
sumsuvadsemelng BOT213AX 1.6200
suinsuvistszmelne BOT219AX 2.0900
sumsuralszmalny BOT2INA 1.3200
mmsuralszmang BOT222B 0.9000
sumsualszmeny CB20D11A
sumauradszmeing CB21114A
snasuvatzzmalng CB21128A
sumsuratlszmeing CB21204A
sumsuvalsemelng CB21218A
swimsurstszmelne CB21304A
sumsualszma’lne CB21304A
mmauvaszmeing CB21311A
sumsuradszmealng CB21325A
sumsuralszmeing CB21513A
sunsuvisdsemelng CB21604A
A5ENINATTAT ILB217A 1.2000
ATENIAMIAAY ILB217AX 1.2000
ATENTNMIARY ILB283A 1.2500
ATENINNMIAAY LB226AX 1.8750
NITNTNNITARY LB22DAX 2.0000
ATENTNAIIARI LB236AX 3.6250
ATENTNINITAR LB23DAX 2.4000

a ' 4 P4
wuwmqﬂiznmmmﬁwurﬂumuwuwmmmmuﬂ
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Tunsuey

A
WONWNIN

P
Won1HM

27 WU,

11 W0,

18 A,
127l
2400,
2504,
24 AN,
L1 5.9
14318,
28 3.9,
4 NN

18 N.A.

14 0.9,
14 0.4,
12 4.9,
1740,
17 5.9,
16 1.4,

17 5.8,

2563

2563

2564

2564

2564

2564

2565

2563

2564

2564

2564

2564

. 2564

.2564

. 2564

. 2564

. 2564

. 2564

2564

2564

2571

2565

2565

2566

2566

founs

Gudu@m  yamgAssan () vesyam

Runanu
16,743.05 16,743.05 -
225,600.68 225,600.68
242,343.713 n
1,000,000,000.00 998,101,930.23 3.62
998,101,930.23 3.62
482,400,000.00 482,143,170.24 L75
482,143,170.24 1.75
400,000.00 401,845.52 -
2,000,000.00 2,009,717.22 0.01
2,100,000.00 2,131,948.08 0.01
4,900,000.00 4,943,508.91 0.02
3,500,000.00 3,515,705.34 0.01
1,000,000.00 999,064.19
115,000,000.00 114,843,074.45 0.42
68,000,000.00 67,893,750.68 0.25
15,000,000.00 14,974,670.25 0.05
2,000,000.00 1,996,401.00 0.01
239,000,000.00 238,506,911.93 0.87
53,000,000.00 52,890,654.11 0.19
35,000,000.00 34,922,977.95 0.13
84,000,000.00 83,803,119.96 0.30
175,000,000.00 174,459,022.50 0.63
180,000,000.00 179,387,413.20 0.65
1,897,100,000.00 2,050,105,592.16 7.45
2,600,000.00 2,809,696.14 0.01
170,000,000.00 172,343,091.30 0.63
63,700,000.00 65,117,029.43 0.24
100,000.00 103,100.76
134,800,000.00 145,578,640.35 0.53
1,725,000,000.00 1,818,731,031.75 6.61
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(%) Quaanu

Hunins
ATENTHMIAA LB24DB 14500 1779.9.2567  1392,500,000.00  1430,750,220.45 520
ATENTNMITARY LB28DAX 28750 17 5.A.2571 3,600,000.00 4,063,979.30 0.01
AITNTNMIAD LB29DA 1.6000 17 5.0.2572 200,000,000.00 204,801,174.00 0.74
The Ministry of Finance of The Lao PDR MOFL200AX  3.6500  59.A.2563 153,500,000.00 153,514,039.11 0.56
The Ministry of Finance of The Lao PDR MOFL220AX 40000  5A.A.2565 95,000,000.00 95,026,027.15 035
TURURINT 7,120,623,407.19 25.88

el

vusueanud lasiaw dinneda AWNZ2I4BX 45600 1111y.2564 42,000,000.00 42,748,397.58 0.16
vusueanud Tafiaa innedn AWN235AX 25100 11 W.A.2566 100,000,000.00 103,008,182.00 037
unsueaud Tafiaw dfinneda AWN27NA 33500 30 W..2570 5,000,000.00 5,204,537.75 0.02
uns.ueaId Tadian inneda AWN2TNAX ~ 3.3500 30 W.U.2570 80,000,000.00 $3,272,604.00 030
puvwmIng BTG233AX 25200 28 1.9.2566 30,000,000.00 29.945,594.70 0.11
uusiumIng BTG247AX 33700 21 0.0.2567 50,000,000.00 50,931,818.00 0.18
v neunsEAuaouile DMT20NAX  3.0800 30 W.b.2563 79,000,000.00 79,014,474.38 0.29
w88 1w EB212A 2.5600 25 AN, 2564 75,000,000.00 75,379,260.00 027
Ye.B% v EB212AX 25600 25 AN, 2564 120,000,000.00 120,606,316.00 0.44
w85 1w EB214AX 19900 27 WY, 2564 105,000,000.00 105,369,580.05 038
wne.8% e EB2INAX 22200 24 W.U.2564 150,000,000.00 151,064,113.50 0.55
w933 w1 EB223A 3.0200 30 1.9. 2565 10,000,000.00 10,153,511.80 0.04
wue.8% 1w EB239AX 29900 15 A.U. 2566 50,000,000.00 50,817,724.00 0.18
unslsveie wiowmedd leadad FPHT213AX  2.1900  71.p.2564 279,000,000.00 279,980,741.34 1.02
unvlseda wievmeda Teaned FPHT233AX  2.5500  71.R.2566 60,000,000.00 61,003,127.40 022
une e wiewmedA Taanad FPHT283AX  3.5400 78.9.2571 508,000,000.00 534,745,331.32 1.94
FUIMTOIMIAURTIZH GHB214AX 1.8600 11430, 2564 100,000,000.00 100,570,366.00 037
AT IMIANATIEE GHB22DAX 22700 14 5.7. 2565 400,000,000.00 411,717,016.00 1.50
wv.g0ud B (Uszmalng HLTC233A 1.1700 20 i.n. 2566 281,000,000.00 278,994,449.61 1.01
vt Aadelediid (Iny) f1in ICBCTL215AX  2.6100 26 .. 2564 242,000,000.00 244,186,385.30 0.89
w3t aadaledild (lny) $1a ICBCTL219AX 23400 23 A.U. 2564 50,000,000.00 50,513,200.50 0.18
v Aadalediid (lne) 1im ICBCTL229A 24700 23 n.U.2565 158,000,000.00 160,593,424.64 0.58
135w Sadalediid (lno) rda [CBCTL264A 27400 8 13.Y.2569 125,000,000.00 127,385,891.25 0.46
wa.Tnludh Aads Wazme'lng) TLT211AX 19600  Bu.M.2564 109,000,000.00 109,290,930.81 0.40

Ny y & o &
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(%) Junanu
g

vo.InTodh Bads (dsznelng TLT214AX 2.0900 30 114.0. 2564 35,000,000.00 35,209,172.60 0.13
ve.Inludh Bads (lszmelng TLT232A 13400 27 N.W, 2566 82,000,000.00 81,460,321.92 0.30
une. Tunied Sumediuduuua MINT223A 31000 29 §l.9. 2565 30,000,000.00 30,165,030.60 0.11
v, Tunied Buinediuduuua MINT228AX 47500 9 .. 2565 17,000,000.00 17,534,731.26 0.06
une. lunied Suinesiuduuua MINT243A 3.6000 29 #i.n.2567 55,000,000.00 55,725,951.05 0.20
wue Tuimed Bumesiuduuua MINT243AX  3.6000 29 1.9, 2567 79,000,000.00 80,042,729.69 0.29
e luued Bumediudunua MINT243BX  3.6000 29 .9 2567 122,000,000.00 123,617,666.32 0.45
. Tunied Sumediuduuua MINT249A 29100 27 0., 2567 45,000,000.00 44,440,249.50 0.16
wue e Sumesiuduuua MINT249AX 29100 27 A.0, 2567 10,000,000.00 9,875,611.00 0.04
e luied Sumesdunua MINT255AX ~ 4.0400 22 W.A. 2568 112,000,000.00 115,328,563.84 0.42
. Tunied Sumesiudunun MINT293AX 41700 29 il.A.2572 32,500,000.00 33,824,966.18 0.12
wue. Tunsed Suinediuduuua MINT293BX 41700 29 1i.8.2572 62,500,000.00 64,981,612.50 0.24
e Inogiilou nfd TU217BX 23200 20 n.A. 2564 6,400,000.00 6,448,568.70 0.02
une. Inegiilou o3 TU26NA 27800  6W.0.2569 255,100,000.00 255,538,473.53 0.93
uwa. Inoyiilou nful TU271AX 39400 19 .9, 2570 78,000,000.00 83,298,838.74 030
e, Wnogiiiow a3y TU29NA 3.0000  6W.4.2572 58,000,000.00 57,651,379.40 021
UNLAUTUHIA TCAP20NAX  5.0300 15 W.4.2563 123,000,000.00 123,444,941.43 0.45
1w.5.4Teil UOBT213AX  2.1600 15 %i.A.2564 27,400,000.00 27,508,587.02 0.10
une.Boau suuning AEON20DAX 23700 15 1.9, 2563 101,000,000.00 101,091,285.82 037
wue.8oou suFuning AEON2INAX 32600 15 W.0.2564 74,000,000.00 74,739,523.44 0.27
9.800U sUAUNING AEON22DAX  2.9300 15 7.A.2565 450,000,000.00 453,267,994.50 1.65
yne.Boou suAuning AEON22NA 22700 15 W.U.2565 151,400,000.00 150,479,784.74 0.55
vu9.800U sUAUNTNG AEON24NA 2.5700 15 W.0. 2567 135,000,000.00 133,883,647.20 0.49
wneudmsAuniwg agumwmdsd BAM2L1A 23000 18.9.2564 6,700,000.00 6,707,261.13 0.02
. usmsAuning ajunwmdsd BAM211AX 23000 18 1.9.2564 49,000,000.00 49,053,103.75 0.18
wur.USMRuninG njammmdied BAM226A 34100 23 9.0, 2565 14,000,000.00 14,173,045.04 0.05
wneuSMIsAUnIwg njumwwidled BAM227A 24500 18 n.A. 2565 325,000,000.00 323,699,915.50 118
wuv.uSmsduning ngamwmdsd BAM239AX 34400 8 N.0U.2566 787,000,000.00 798,343,495.33 2.90
wua U uning ngamwmndled BAM247A 29000 18 1.9 2567 261,000,000.00 261,363,194.55 0.95
ynv s Auning ngamwwdyd BAM259AX 37300 81N 2568 354,300,000.00 361,186,118.11 1.31
vusuinstuning ngumwwded BAM276AX 39200 23 1.4.2570 158,000,000.00 158,829,092.36 0.58

o i 4 a4
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HIBVAINIT

BAM279A
BAM279AX
BAM286A
BAM286AX
BAM297A
BAM297AX
KTC200AX
KTC217A
KTC217AX
KTC220AX
KTC26NA
KTC26NAX
KTC270AX
KTC282AX
MTC217A
MTC2INB
MTC226B
MTC22NAX
MTC232A
MTC23NA
MTLS20NAX
MTLS212A
MTLS212AX
MTLS218AX
PL212A
PL212AX
PL223A
PL22DA
THANI20DC
THANI20DCX

THANI221A

20

o
8N
a

asniuy

(%)

3.9100
3.9100
4.3000
4.3000
3.6000
3.6000
3.1400
2.5400
2.5400
2.4600
4.0000
4.0000
3.5000
3.4300
3.4000
2.8000
2.3000
4.3000
3.4000
3.4500
4.2000
3.7000
3.7000
4.0000
2.6300
2.6300
2.9500
2.8300
2.4800
2.4800

2.9400

Junsuey

8 n.9.2570

8.4, 2570
2141.0.2571
211418, 2571
18 n.A. 2572
18 .. 2572

1 0.0, 2563
22 1.0, 2564
22 0.9, 2564
19 .0, 2565
27 W.Y. 2569
27 W.U. 2569
19 n.9. 2570
16 AW, 2571
11 .9, 2564
14 W.0. 2564
13 1.8, 2565

2 WY, 2565
14 1.W. 2566
14 W.4. 2566
26 W.4. 2563
28 AN, 2564
28 AW, 2564
31 4.0, 2564
24 NN, 2564
24 A.N. 2564

4119, 2565
20 5.9, 2565
11 1.9, 2563
11 5.9, 2563

31 w.A. 2565

Qudu )

125,500,000.00
120,000,000.00
55,000,000.00
20,000,000.00
182,000,000.00
139,000,000.00
261,000,000.00
49,600,000.00
24,000,000.00
90,000,000.00
25,000,000.00
58,500,000.00
54,000,000.00
97,000,000.00
15,000,000.00
543,000,000.00
142,000,000.00
4,000,000.00
137,400,000.00
104,600,000.00
10,000,000.00
63,200,000.00
470,000,000.00
160,000,000.00
69,000,000.00
9,200,000.00
50,000,000.00
120,000,000.00
267,900,000.00
46,000,000.00

107,700,000.00

yasgAnTsy (1)

125,994,585.46
120,472,910.40
56,089,760.10
20,396,276.40
186,349,911.02
142,322,184.79
261,000,000.00
50,131,960.50
24,257,400.24
90,986,684.40
26,661,250.00
62,387,325.00
55,067,850.00
97,865,748.28
15,034,992.45
541,552,112.22
139,582,342.08
4,073,449.84
137,305,143.16
104,037,300.12
10,024,002.50
63,490,828.70
472,162,808.40
161,437,841.60
68,917,721.64
9,189,029.55
49,807,228.00
118,540,032.00
268,149,910.52
46,042,911.10

108,493,051.10

fonaz
vaayon

Funanu

0.46
0.44
0.20
0.07
0.68
0.52

0.95

0.09
0.33
0.10
0.23
0.20
0.36
0.05
1.97
0.51
0.01
0.50
0.38
0.04

0.23
0.59
0.25

0.03

0.43

0.97

0.39
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(%) Juaau
»

wue.FwTilAad THANI247A  3.5000 5 .. 2567 170,000.000.00 171,978,247.50 0.62
uwe. #Afif Inavea niinea PTTGC269A 24300 50.4.2569 19,300,000.00 19,412,309.40 0,07
une, #ifi Tnavea nlinea PTTGC299A 27500  50.0.2572 2,500,000.00 2,509,396.63 0.01
wue. Seniivu Twdwed ni EPG231A 22000 31%.9,2566 79,000,000.00 78,285,140.85 0.28
e U ny SCC20NAX 3.0000 1 W.0,2563 2,000,000.00 2,003,759.90 001
v fuFandunsna SCCC264AX 27000 29 LY. 2569 10,000,000.00 10,107,619.90 0.04
vua.ef (Inouaud) AP20DAX 27800 25 1.9, 2563 10,000,000.00 10,033,799.00 0.04
wne.tof (Intuaud) AP221AX 24000 22 1.0, 2565 5,000,000.00 5,005,536.90 0.02
vua.ef (nonaud) AP222A 28100 7 A.N.2565 5,000,000.00 5,029,597.50 0.02
wu9.107 (nouaud) AP235A 3.1700 17 W.A. 2566 12,000,000.00 12,130,863.96 0.04
wua.t0f (Inonaud) AP235AX 3.1700 17 W.A. 2566 59,500,000.00 60,148,867.14 022
wne.07 (nsuaud) AP248A 26200 19 @.9. 2567 12,000,000.00 11,770,588.44 0.04
v Funiavann CPN20DAX 28100 16 5.9, 2563 20,000,000.00 20,065,662.20 0.07
vuadunTaRau CPN218A 23500 8 .M.2564 25,000,000.00 25,280,087.75 0.09
vuduniawann CPN235AX 27800 2 W.R. 2566 8,000,000.00 8,173,153.04 0.03
uneusuAunes Wiewneda ananetlitii  GOLD22NA 24700 8 W.U.2565 442,000,000.00 440,575,889.26 1.60
U AUNes niewwesA aanodhii  GOLD232AX 33500 22 N.W. 2566 220,000,000.00 223,314,748.80 0.81
yusuHuAunes WiowneiA Anaetiiii  GOLD252A 22800 24 AN, 2568 693,100,000.00 674,964,338.47 245
una uauALeUAI LH200BX 21300  5a.0.2563 85,300,000.00 85,303,370.20 031
un9.auALeumd LH215AX 19800 7 W.A. 2564 50,000,000.00 50,226,691.50 0.18
v MauALeUAET LH220A 21200 15 .9, 2565 1,000,000.00 1,008,726.37
VMY NHT Beaieaian PS20NA 26400 20 W.U. 2563 110,000,000.00 110,192,724.40 0.40
vuv.medRed QH20NA 22000 21 W.b.2563 10,000,000.00 10,004,510.90 0.04
yun.medRed QH20NAX 22000 21 W.U. 2563 112,600,000.00 112,650,792.73 0.41
v AR QH20NBX 29700 12 W.. 2563 30,000,000.00 30,036,345.30 0.11
vun.aedaed QH213AX 21600 51,2564 71,800,000.00 71,906,445.65 026
wn.medaed QH214AX 22200 25 ULy, 2564 40,000,000.00 40,069,681.20 0.15
uuv.aeARET QH22NA 23000 27 W.U. 2565 20,000,000.00 19.922,508.60 0.07
MY SPALI2I3AX  2.0900 15 ii.. 2564 117,300,000.00 117,522,553.29 0.43
niaddenisamuluAnimagedmifuning

CPN3ma Tasn CPNREIT218A 27000 17 a.¢. 2564 3,000,000.00 3,026,381.58 0.01
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[ '
dan fouaz
Uszanduasuidesnasiny deenvidnnind winmewaTns  aenills  TuAue Auduanw  yamigdsisn wm)  veaxam
(%) Quaanu
Y YV
g
o A a ' - )
niadensaauludnnnshedmiuming
CPN3ina Tnsm CPNREIT218AX 27000 17 d.ft. 2564 148,500,000.00 149,805,888.21 0.54
nindemsasquludnimashedaniuming
CPN3ma Tnsn CPNREIT232AX  3.3000 8 A.W. 2566 3,000,000.00 3,072,558.87 0.01
v oA a Vo oA ¢
niademanspuludnimsedmiSuning
CPN Fima Tnsn CPNREIT288AX  3.8000 17 4d.A.2571 82,000,000.00 85,595.044.00 031
w ¢4 o A  w J
nigaemsasulvedimIunind
unzAnsmssedaiiFuning
4 _s
oqramnasy sweia wewmesd  FTREIT268AX 31400  84.A.2569 81,500,000.00 81,907,093.32 0.30
) a v w a  w &
niaaemramuludnimsehedaniiiming
Tnaduinueey GVREIT274AX  3.6300 301.8.2570 301,600,000.00 318,054,174.05 L16
w ¢ A o a w 7
niaaemsasquluedniiaming
wardnsmaiedamTuming
4 %
Wegaamnssy Maiweda wiewwesd  TREIT20DA 27800 19 5..2563 23,000,000.00 23,055,713.13 0.08
v <4 -
niadentsasmuluedmifuming
- ] o - w o
uazgAnImsinedamiTuning
A 24 -
ogramnasy mawesa wiewmesd  TREIT2S6AX 36500 28 il.u.2568 20,000,000.00 20,893,994.20 0.08
nidemsasuluedaniuming
unzAnSmarhedaTiming
4 x5
ogammnsny siwesa wiewwedd  TREIT28DAX  4.1900 19 5.A.2571 29,000,000.00 30,261,575.69 0.11
wwe. T BANPU295A  4.0000 22 W.n.2572 7,000,000.00 7,040,080.18 0.03
vl BANPU295AX  4.0000 22 W.A.2572 405,000,000.00 407,318,924.70 148
vu.u990 AB T BITHU BCP238A 29600 10 @.9, 2566 100,000,000.00 101,429,927.00 037
w9090 AvslelEdu BCP244AX 5.1800 11 0.0, 2567 3,000,000.00 3,264,508.26 0.01
vue.Inad wisau GLOW2I8AX 50000 31.0.2564 102,000,000.00 105,312,003.24 0.38
unv. Inaven e et GPSC249A 28200 29 0.y, 2567 20,000,000.00 20,596,934.80 0.07
wye. Tnavea e Fuiedt GPSC29NA 28600 8W..2572  1263,100,000.00  1274,054,184.23 4.63
- o<
vue.Inavea mwed Funeit GPSC3INA 31500 8 'W.. 2574 204,000,000.00 207,007.569.96 0.75
V9. AR Buuo? PTG22DAX 37500 15 5., 2565 188,000,000.00 190,530,598.44 0.69
MURILU PTTC20NAX 47500  15W.b.2563 100,000,000.00 100,438,645.00 036
unalem, PTTC2INA 4.0000 15 W.Y. 2564 94,000,000.00 96,873,757.66 035
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maasnwazBuaduaaulimsdangumanlsziamvesSuaamuinzlszianvesgaa I u

s founy
Uszianidunanuidesnanians/ deenndoming mngEwnms  aeni TunTuey Auduanm  yamigdniss anm  veayaen
(%) RAuaau

Gl

vue.lan. PTTC243A 6.8000  611.n.2567 9,900,000.00 11,634,629.39 0.04
v Invoosd TOP273A 50500 23,2570 10,000,000.00 11,323 441.40 0.04
Uu9. 8 ooad CPALL230BX 53500 31 @.0.2566 48,000,000.00 52,213,448.16 0.19
V1.5 oond CPALL243A 5.1400 27131, 2567 7,000,000.00 7,633,454.15 0.03
. 3R oond CPALL268A  3.6800 26 0.9 2569 17,000,000.00 17,590,899.77 0.06
V9.5 pead CPALL27IA 39500 181.A.2570 73,000,000.00 76,417,278.92 028
V.3 ooad CPALL278AX  3.9600 18 7..2570 24,000,000.00 25,099,828.80 0.09
V9.5 ooad CPALL2TNAX  3.5000 15 W.0.2570 77,000,000.00 78,172,090.92 0.28
uu9. 5 pond CPALL283AX  4.1500 181i.A.2571 149,000,000.00 152,520,628.62 0.55
13037 ooad CPALL288A  4.0000 26 o.A. 2571 58,000,000.00 60,633,696.48 022
VY. 37 oond CPALL29IAX  4.1200 18 1.A.2572 29,000,000.00 30,541,304.18 0.11
U, 57 ooad CPALL311A 44000 181.A.2574 41,000,000.00 43,798,325.85 0.16
wue. Taw Tilsénd Wumes HMPRO212A  2.0000 16 N.W. 2564 64,000,000.00 64,247,454.72 0.23
vue. Taw Tsénd duime? HMPRO212AX  2.0000 16 .H. 2564 2,700,000.00 2,710,439.50 0.01
. Tan Tolsdnd Wuines HMPRO2IOAX  3.0000 22 f.A.2564 194,000,000.00 197,814,102.08 0.72
uNL.U1eNeN 11U sedinea BCH211AX 2.8700 27 W.A. 2564 2,700,000.00 2,710,247.55 0.01
VULATUNNGTAIIFNTT BDMS222A 29700 8., 2565 2,000,000.00 2,041,849.92 0.01
UNLATUNWAMITATS BDMS235AX  4.3900 10 W.f. 2566 20,000,000.00 21,260,071.80 0.08
uya.aved afimdnd ndyl MAJORZ2IOAX 24900  6A.A.2564 3,000,000.00 3,016,611.66 0.01
una.mved Ftimand ny MAJOR229AX  2.8000 12 N.0.2565 4,000,000.00 4,052,265.24 0.01
w9, Trausudunianaran CENTEL218A 24500 114.0.2564 10,000,000.00 10,035,970.50 0.04
vue. Tsausmdunianaran CENTEL229AX ~ 2.7800 29 .. 2565 40,000,000.00 40,522,157.20 0.15
v, TrausudunTanaran CENTEL239AX  2.9700 29 .. 2566 8,000,000.00 8,169,405.52 0.03
uuv.qdngi DTC219AX 3.5000 13 M., 2564 153,000,000.00 152,803,751.49 0.55
. neAutazso IWfhngann BEM229A 2.6500 7 R.Y.2565 100,000,000.00 101,499,762.00 037
vusnAmtazse TWHingamw BEM245AX 3.1800 9 W.A.2567 48,300,000.00 49,471,395.75 0.18
. nAmiazse Ifhagunn BEM254A 30100 5 11.0.2568 183,000,000.00 186,331,031.88 0.68
vueAunazse hngunw BEM270AX 39500 2l@.A.2570 39,000,000.00 40,926,450.24 0.15
vusnsmtazso Iihngunn BEM295AX 3.8400 9 W.N.2572 24,500,000.00 25,135,557.20 0.09
g 18,176,746,950.44 66.02
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nsuaesuazidaRuaapl¥nisdanguainlziamvesiunauunzilszanvesgamnn iy

daziamidunapudosnanms/ deenninmind

Wu(douting
uns.s.yled
fuddeuting
ninniwdealizma
Auehmlszdr
Bank of China (Macau Branch)
$102URY 13,000,000.00 EUR
Tududhinlizi
v
wne.5. lnemidizd
$1U7UI3U 3,400,000.00 USD
g

FINRUAINU (TINMU 27,479,151,526.33 1)

Sl 4 P4
14“1Ul14911]78ﬂ01]\“]ﬂ17ﬂ“l ud’.\uﬂuwmwmmuu

san

HINUNINTINT aomﬂu

UOBT279AX

BOCMC20020

XS1718991414X

24

(%)

3.5600

2.7500

Tunsuewy

20 0.0, 2570

20 9., 2563

16 W.A. 2566

Youn:

Audu ) yorgAzITe (um)  veeyam

160,000,000.00 163,173,291.20

163,173,291.20

482,085,500 482,085,500.00

482,085,500.00

107,678,000.00 111,625,672.15

111,625,672.15

27,534,742,265.18

.
Ruamu

0.59

0.59

1.75

175

0.41

0.41

100.00
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2564

549,337,155.18

2,727,500.00

W43 : uM)

2563

679,118,544.70

1,898,500.00

552,064,655.18

681,017,044.70

83,028,439.03
7,268,831.19
17,440,800.95
80,000.00

287,779.58

103,449,925.32
9,913,951.09
21,552,067.71

80,000.00

108,105,850.75

134,995,944.12

443,958,804.43

546,021,100.58

(45,648,271.09)
82,110,658.48
(2,113,507.60)

(76,435,978.54)

57,296,839.97

39,713,877.51
(213,389,563.48)

2,101,464.60
(11,904,628.11)

9,971,551.26

15,209,741.22

(173,507,298.22)

459,168,545.65

(35,807,191.04)

372,513,802.36

(32,094,881.58)

423,361,354.61

340,418,920.78
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HINene) 2564
7 423,361,354.61
27,724,652,077.49

(27,171,758,891.36)

(WHw : VM)

2563

340,418,920.78
46,872,450,356.19

(50,375,339,172.63)

976,254,540.74

27,408,413,698.50

(3,162,469,895.66)

30,570,883,594.16

28,384,668,239.24 27,408,413,698.50
et
2,497,649,059.4193 2,821,608,665.5437
2,487,750,613.2374 4,272,497,104.3975
(2,447,107,492.2118)  (4,596,456,710.5219)
2,538,292,180.4449 2,497,649,059.4193
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2564

422,628,603.25
25,666,130,037.77

(26,925,021,733.57)

(W¥® : UIN)

2563

340,401,962.43
46,854,933,974.62

(50,375,151,727.34)

(836,263,092.55)

27,391,067,803.87

(3,179,815,790.29)

30,570,883,594.16

26,554,804,711.32

27,391,067,803.87

1,830,280.02
180,301,679.43

(14,135,685.60)

16,958.35
17,516,381.57

(187,445.29)

167,996,273.85

17,345,894.63

17,345,894.63

185,342,168.48

17,345,894.63

(1,097,528.66)
1,878,220,360.29

(232,601,472.19)

1,644,521,359.44

1,644,521,359.44
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msfdsun/asvessnunieasnu amwiisaz 10 1)

yiinazauyam

wiwau o Suduil 2,496,068,418.4530 2,821,608,665.5437

1310 : vuwamuingluszniel 2,303,730,808.2373 4,270,899,348.9478

#n: wﬁ'wmv]uﬁ%wf;aﬁu“luizwinﬂ (2,425,079,676.2002)  (4,596,439,596.0385)
NUIAINY Sumit 2,374,719,550.4901 2,496,068,418.4530
yiiamonseey
wiway o Tuauil 1,580,640.9663 :
190 : miwasuiivwluszndd 16,266,320.2434 1,597,755.4497
#in: wﬁwamuﬁ%‘w’i‘;aﬁu“luswiwﬂ (1,272,812.1299) (17,114.4834)
WUIBAINY o $umil 16,574,149.0798 1,580,640.9663
yiagasnungu
wivasu o Tududl -
30 ﬂﬂaﬂmnuﬁmu“luizwinﬂ 167,753,484.7567
#n : wﬂaumnuﬁ%’ué’eﬁuiuiwinﬂ (20,755,003.8817)
i 146,998,480.8750
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veyanialy
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nesquidangeniueaiinasimsuil ("neanum) vanzilowiiuneanusaufudninauy
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AN suUNIsMsundnnInduazamandnniwg ("n.a.a.") Wetui 21 garan 2559 Tasliduyu

sanzifous iy 100,000 d1uum oy 10,000 Arumriizeasnu yaAmuleaINUas 10 1IN)
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vitnndnnindsanmsneanu njerd $1ia (uSEmsans) Wudfanisnesuuazuiensifeu
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¥
A

1 g A O.I 4
noanuiflunesnusmas1suManl (Fixed Income Fund) tivefaanuita ) dszianiudonu
oot ] a ] 3 Aa
wivaauiiimsuisiamieamu uazduneamuswiiiuTonedaliimsamulunemusw
A 14 = @ . to ny
aumeld vav. 1R (Cross Investing Fund) Taghifmuasseznadugavenau
4
neanuiiuaanululszmanazmiedraszime luasiasnil uaz/me Sudhnnieasans
[ ¥y
WeumuSudn feen Suses Fueria nieddlszdunsieulaeniaiguia Sgiamne aoiuu

¥
[ |

a A Y o/ 1 i I o/
m5i3u waz/mienaenyy Faliduduanuineievesnsiaisuievefeenasiaseglududui

o

#5009 14 (nvestment Grade) 0614 15fmu neanuenamulunsmsnilifisudunnuiniede
9 A 9 . A .-:”q' 1 [ v v @ A A
findiansoaanul® (Non-investment Grade) w3eas1esuiin hildfumsiaduduniminiede
4 ﬂ 3 3 dy o_a
(Unrated Securities) Taoduagfunaviiiiovesdianisnoanu viail neanueziiniulasyuly
Y ta g ! v I =
malszmaTaemaeluseuiiiadluiudesas 79 veayarminddugnivensmu
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idyanarel uazmieesiisaiidnd
anudes (Hedgmg)mnammamﬂaﬂu (Foreign Exchange Rate Risk) 11l innTosaz 90 Yo MUY
amuludayssima
9w & ' . . § a a a a
neauenszii i dyandeuiearanth (Derivatives) iV szANENIWAITUTMIIMIANY
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noaue1vazasulumitsauuenesnusuneldmsianisvesusinianms Tudadiu

Tiifufesaz 100 vesyasminddugnivesnsagu Tasmsasnulumisvasudsnandeegniold

4 g Y I'd A = Y
niauuiﬂmumiamummnmnu qanu"lﬂmwanmf,umuamau"lwmunqmﬂmznimmi n.6.9.
¥ 9
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7,485,116,215.27

13,923,176,998.02

162,806,209.60

1,415,663,000.00

118,710,378.71

3,264,599,067.28

1,574,232,745.54

372,398,389.10

129,736,813.81

43,915,543.76

41,049,572.09

193,597.99

84,436,643.90

2,010,609.62

60,526,137.73

9,713,493.43

10,513,115.55

262,634.82
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3,264,599,067.28

9,059,348,960.81
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2,010,609.62
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9,713,493.43

10,513,115.55
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6,155,946,346.97

18,176,746,950.44

163,173,291.20

111,625,672.15

998,101,930.23

482,143,170.24

964,677,060.22

482,085,500.00

161,375,738.76

6,017,576.87

193,597.99

8,000,665.36

291,398,274.65

13,416,587.41

9,524,977.69

10,840,384.77

139,763.57

998,101,930.23

482,143,170.24

7,120,623,407.19

18,176,746,950.44

163,173,291.20

482,085,500.00

111,625,672.15

161,375,738.76

6,017,576.87

193,597.99

8,000,665.36

291,398,274.65

13,416,587.41

9,524,977.69

10,840,384.77

139,763.57
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(1w : (M3wueyyls : EUR)

- 13,000,000.00

(1428 : AvAA1390aN4 : HKD)
240,000,000.00 .

78,641.10 =

240,078,641.10 =

(14 : (M3ugyaviiga : USD)

11,000,000.00 :

3,506,642.80 3,524,650.21
37,946.94 35,062.50
14,544,589.74 3,559,712.71
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WUFUATIFUIALAZAIIUADS
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A =}
91gAUNAD 1-3 1
A ] =
21gAANABNINNI 3 1
Wustassumsuralszmalne
A Y ' =
21gAAUNADI08NI 11
A =}
91gAAUNAD 1-3 1
Y Y
nun
TRIS
Rate AAA
Rate AA+
Rate AA
Rate AA-
Rate A+
Rate A
Rate A-
Rate BBB+
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
Rate AA+
Rate AA
Rate A+
Rate A

Rate A-

Hﬁf’hﬂ13~li1ﬂ1ﬂa1ﬂ

26,930,972,311.12

3,329,264,940.19
5,736,682,285.08

206,140,147.84

2,034,277,864.51

1,044,386,404.46

451,013,588.11
1,528,913,594.59
119,678,496.84
1,261,866,107.91
1,564,814,887.28
707,741,146.66
4,814,442,820.17

1,302,935,902.17

1,441,784,527.09
219,000,513.99
213,623,742.60
11,393,322.30
10,386,873.20

912,008,577.69
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% NAV

94.89

11.73
20.21

0.73

7.17
3.68

1.59
5.39
0.42
4.45
5.51
2.49

16.96
4.59

5.08
0.77
0.75
0.04
0.04
3.21
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RUAINEUINT
TRIS
Rate A
FITCH-LONG
Rate BBB
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
nannIndvsenTndaumarszima
M31913 Euro Medium Term Note
FITCH-LONG
Rate BBB
RurnsUIAg
FITCH-LONG
Rate A

% & v £
AYYIBDVIA I
v

Hﬁf’hﬂ13~li1ﬂ1ﬂa1ﬂ

16,773.89

7,268,000.87

13,331,793.68

1,535,999,849.33

119,897,349.52

1,416,102,499.81

(84,436,643.90)

[ dls} Aa v o d‘ [ d‘ a 1
3l MoNdINUoRswanlasu- illoﬂllﬂ!,!ﬁﬂlﬂﬁEJ“LJN‘LJGI?WINI]'B'%L“VIFT

TRIS
Rate A+
FITCH-LONG
Rate AA

Rate AA-

(64,100,403.76)

(12,930,331.72)
(7,405,908.42)
2,132,722.69
111,158,713.84
(99,312,497.72)
(9,713,493.43)

28,384,668,239.24
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% NAV

0.00

0.03

0.05
541

0.42

4.99
(0.31)

(0.23)

(0.05)
(0.03)
0.01
0.39
(0.35)
(0.03)

100.00
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NANVRINI AT AMMNNMAAA %NAV
(M) ATIAINIATY Ineazaesnnigaeseme 12,350,751,642.08 43.51
~ A ] g’/ ds! a Jd A Aa v Aa I Y
(@) ANTINTUMINNNYUNBIRWIZIAAIUY FUIAIWIRFI HIoUTENRUNUTUfeN 2,108,732,095.73 7.43
Yy 1 Yo Yo o Y o [ A 9/30' v
A998 (505049 A3U0170 aanvad niedalseny
{ a o { (% 1% 3 ]
(M) a51a15NNVSENN A5 rating 1u52A1 investment grade 11lupon §5U509 13,986,871,854.20 49.28
Yo [ 9 [ [ A 9!30' [
A3Ue1ia aannas nyedmlseny
@) anesnNusEna ldsumsteoudunNrene lusLAUNAINI investment grade 0.00 0.00

A 1A . ) Yo Yo o A 93 w
Tii'ﬂllllll rating L‘]J‘Llﬁd@@ﬂ HWIUITBI HIVD1IN ‘Vii’(’]ﬁjﬂ"ll]igﬂu
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S18aBUARINTINSIAZANNUUTODOVINT1NSNNAIY Port a1 30 Muenay 2564

ATy sudu  yammhm T RTOREY
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
iFoile
nannindluilszmea

I faitunds UNA.5.naN5 Ing UNA.5.naN5 Ing 17 AUAWUT 2565  AA  1,146,500,000.00 1,144,299,339.11
UI.5.NTIA3 0T UL.5.NTIA3 0T 149@1AN 2564  AA-  245,000,000.00  244,959,866.55
V.5, Inewidiasd V.5, Inewdiasd 27@a1AN 2564  BBB 80,000,000.00  79,971,801.60
V.5, Inewidiasd V.5, Inewdiasd 53N31A1 2565  BBB 924,000,000.00  922,816,642.44
V.5, Inewidiasd V.5, Inewdiasd 2 AUATVUT 2565  BBB 866,000,000.00  864,563,574.46
Vu9.5.5 lowudl Tne Vu9.5.5 lodudl Tne 19 ¥ATIAY 2565 8,000,000.00 7,987,843.12

2 WUBRs The Ministry of Finance of The Lao PDR
NIZNTNMIAGI
NIZNTNMIAGI
NIZNTNMIAAI
NIZNTNMIAAI
NIZNTNMIAAI
NIZNTNMIAAI
NIZNTNMIAAI
NIZNTNMIAAI
sumsurstszmelng
sumsurstszmelng
sumsurslszmelng

‘ﬁu’lﬂﬁllﬂ'\?ﬂigmﬁq‘ﬂﬂ

‘ﬁu’lﬂﬁllﬂ'\?ﬂigmﬁq‘ﬂﬂ

The Ministry of Finance of The Lao PDR

NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAAI
NILNTNMIAGI
NILNTNMIAGI

NLNTINITAA
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5 921N 2565

a

17 UUIPU 2565

17 SUMAN 2565
16 WU 2566
17 $UMAUN 2566

a

17 UUIYU 2567

a

a

17 Uugu 2568
12 Hunaw 2571
17 Sunay 2571
28 gaAN 2564
2 FUNAY 2564
9 FUNAY 2564
6 NNIIAN 2565

25 NOENIAY 2565

95,000,000.00
63,700,000.00
100,000.00
134,800,000.00
1,725,000,000.00
3,675,500,000.00
26,000,000.00
170,000,000.00
3,600,000.00
230,000,000.00
341,500,000.00
924,000,000.00
80,000,000.00

458,800,000.00

95,668,835.58
64,665,872.91
102,362.04
143,239,251.06
1,805,829,705.00
3,691,842,131.40
26,232,697.92
175,950,761.60
3,956,688.32
229,917,512.80
341,218,890.86
923,197,201.08
79,899,140.80

460,045,118.97
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S18aBUARINTINSIAZANNUUTODOVINT1NSNNAIY Port a1 30 Muenay 2564

ATy sudu  yammhm T RTOREY
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
Fofo
sumsuralszmealne NILNTINITAA 23 WOATMBU 2565 160,700,000.00  161,092,466.36
sumsuralszmealne NILNTINITAA 24 WOHNIAN 2566 882,000,000.00  883,293,938.10
3 g FUIATOIMITAUATIZN 14 FUMAY 2565  AAA  400,000,000.00  409,754,376.00
va. TaTod Aae Uszmalne) 27 QUATWUT 2566 AAA 82,000,000.00  82,718,898.10
v TaTod Aads Wszmnang) 26 UH0U 2566 AAA 85,000,000.00  85,710,395.15
v.80UM Fa®e (Uszmalne) Honda Automobile (Thailand) Co., Ltd. 20 JU1AY 2566  AAA  281,000,000.00  282,584,294.86
yuv.dan 15 WOAIMEU 2564  AAA 94,000,000.00  95,819,021.26
yuv.dan 6NN 2567  AAA 9,900,000.00  11,243,593.35
V3 dada ledTd (1ne) $1a 4 NOEMAY 2565  AAA 190,000,000.00  189,154,427.80
1310 da¥aled T (Ing) $1ria 25 WOHAAY 2565  AAA 20,000,000.00  20,382,986.40
135 Fadeled1% (Ine) $1iin 23 UGN 2565  AAA  360,000,000.00  369,485,049.60
U3 Hn dardaledF (Ine) Srria 26 QUATWUT 2566 AAA 50,000,000.00  49,427,698.00
135 Fade 1o 1% (Ine) $1iin SINMIBU 2569  AAA 125,000,000.00  133,539,504.28
up. Tnavea ned Fumess 29 AUENBU 2567  AA+ 20,000,000.00  21,016,068.60
vue. Tnauea m1nof Fumess S WOARMEN 2572 AA+  1,263,100,000.00 1,297,385,207.47
vue. Tnauea mnof Fumess S WOARMEU 2574  AA+  204,000,000.00  210,512,318.52
V. WNA Inavea niinea 5AUBU 2569  AA+ 19,300,000.00  20,104,959.19
. W7 Tnavea winea SAUNEU 2572 AA+ 2,500,000.00 2,542,927.00
V31 woanud 1iad Winnesa s1na 11 NQHAAN 2566  AA+ 100,000,000.00  103,576,430.00
V31 uoanud 1iad Winnesa s1na 30 WOAIMEU 2570 AA+ 5,000,000.00 5,457,423.40
V31 uoanud 1iad Winnesa s1na 30 WOAIMEU 2570 AA+ 80,000,000.00  87,318,774.40
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S18aBUARINTINSIAZANNUUTODOVINT1NSNNAIY Port a1 30 Muenay 2564

ATy sudu  yammhm T RTOREY
Uszian Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
Fofo
w%“ﬁﬁ!,ﬁamsamuiuﬁw%mivﬁmﬁwﬁam%’wsfCPN?ma Tnsn 8 NUATWUT 2566 AA 3,000,000.00 3,106,682.46
w%“ﬁﬁ!,ﬁamsamuiuﬁw%mivﬁmﬁwﬁam%’wsfCPN?ma Tnsn 17 @8aMAN 2571 AA 82,000,000.00  84,766,165.86
VNLAFUNNAFANFNG 8 NUATWUT 2565  AA 2,000,000.00 2,024,868.44
VULAFUNNAFANFNG 10 WOBAIAY 2566  AA 20,000,000.00  21,459,460.00
VuLFUNTawann 2 WOHAIAN 2566  AA 8,000,000.00 8,321,320.08
UN.3% 18 24 WYEAMBU 2564 AA 150,000,000.00  151,549,194.00
UN.3% 18 30 HuAw 2565 AA 10,000,000.00  10,120,671.60
UN.3% 18 15 fUeNBU 2566 AA 50,000,000.00  51,953,877.00
Vu.AnIngeIne 19 AAIAN 2565 AA- 90,000,000.00  92,512,958.40
v.AnIngeIne 27 WRFAMBU 2569 AA- 58,500,000.00  63,922,868.69
Vu.AnIngeIne 27 WRFAMBU 2569 AA- 25,000,000.00  27,317,465.25
Vu.AnIngeIne 19AA1AN 2570 AA- 54,000,000.00  57,399,668.28
Vu.AnIngeIne 16 AUATHUT 2571 AA- 97,000,000.00  100,990,864.21
vua.Jou Tulsand idunes 22 QA1AN 2564  AA- 194,000,000.00  196,851,817.46
vua.Jou Tulsand idunes 14 WOARMEU 2565  AA- 135,000,000.00  133,816,263.30
U3 nlsesa wiowwesa Toa 7TMAN 2566 AA- 60,000,000.00  60,929,127.00
U3 nlsesa wiowwesa Toa 7TMAN 2571 AA- 508,000,000.00  528,125,075.32
V. & ooad 31 ga1Aw 2566 A+ 48,000,000.00  53,037,157.92
VY. & ooad vuv.aeuufinlas 27 HUIAWN 2567 A+ 7,000,000.00 7,646,708.09
VY. & ooad 26 AIIAN 2569 A+ 17,000,000.00  17,917,261.35
VY. &7 poad 18 UNTIAN 2570 A+ 73,000,000.00  77,660,594.48
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S18aBUARINTINSIAZANNUUTODOVINT1NSNNAIY Port a1 30 Muenay 2564

ATy sudu  yammhm T RTOREY
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
Foio
V. &l ooad 18 TIHIAN 2570 A+ 24,000,000.00  25,509,594.24
VNI, T 00ad 15 WYAIMIEU 2570 A+ 77,000,000.00  80,413,962.09
V. &l ooad 18 HuAw 2571 A+ 149,000,000.00  151,926,443.44
V. &l ooad 26 TIMAN 2571 A+ 58,000,000.00  60,568,941.80
V. &l ooad 18 UNTIAN 2572 A+ 29,000,000.00  30,492,841.70
V. &l ooad 18 UNIIAN 2574 A+ 41,000,000.00  44,153,451.45
Vs g Inaduaienns 22 UNIIAY 2569 A+ 165,500,000.00  172,311,604.32
uwa. Inegiiou nfu 6 NYAINIYU 2569 A+ 255,100,000.00  264,930,074.42
uwa. Inegiion nfu 19 UNTIAN 2570 A+ 78,000,000.00  85,290,206.04
uwa. Inegiion nfu 6 NYAANEU 2572 A+ 58,000,000.00  59,197,615.32
v, Ingoosd 23 UWAN 2570 A+ 10,000,000.00  11,393,322.30
v 2 WOEMAY 2572 A+ 7,000,000.00 7,352,454.41
v 2 WOEMAY 2572 A+ 405,000,000.00  425,392,005.15
UNLAUA LOUA 1ENd 15Q81AN 2565 A+ 1,000,000.00 1,013,971.06
w%“ﬁﬁ!,ﬁaqmﬁmﬂﬁu sivosa w?awmaﬁ'ﬁ 28 WU 2568 A 20,000,000.00 20,993,546.20
w%“ﬁﬁ!,ﬁaqmﬁmﬂﬁu o3 a w?awmaﬁ'ﬁ 8 FIMAN 2569 A 81,500,000.00 82,727,962.13
w%“ﬁﬁ!,ﬁaqmﬁmﬂﬁu o3 a w?awmaﬁ'ﬁ 19 $UAN 2571 A 29,000,000.00 30,068,089.72
VB UBIUAUATHAN 29 1BI8Y 2569 A 10,000,000.00  10,386,873.20
V0T FTnwAnd nf 6 AAAN 2564 A 3,000,000.00 3,036,479.97
V0T FTnwAnd nf 12 fuenBu 2565 A 4,000,000.00 4,011,340.80
v, Jued Bumedmduua 29 TuAY 2565 A 30,000,000.00  30,054,099.60
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v o

yanmiha

TuATY oUAL T RTOREY
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
iFoile
v luued Swmesusuiua 9 FINIAW 2565 A 17,000,000.00 17,366,363.77
“]JiJi].]lﬂJLLl?J{ Sumaﬁuﬂ?uuua 29 HUIAW 2567 A 122,000,000.00 122,802,217.10
wue. lues umeiiuduua 29 Hunaw 2567 A 55,000,000.00  55,426,081.15
wue. lues umeiiuduua 29 Hunaw 2567 A 79,000,000.00  79,612,007.47
wue. lues umeiiuduua 27 AU 2567 A 45,000,000.00  44,279,078.85
wue. lues umeiiuduua 27 AU 2567 A 10,000,000.00 9,839,795.30
vue. lumed Sumedurunua 22 NQHAIAY 2568 A 112,000,000.00  115,413,187.68
wue. lues umeiiuduua 29 funaw 2572 A 32,500,000.00  31,517,509.41
wue. lues umeiiuduua 29 funaw 2572 A 62,500,000.00  60,593,387.51
nyanansmsedansunsnd Inadunuees 30 (WH1YU 2570 A- 301,600,000.00  319,491,732.35
V. ARG 27 WOAIMIBU 2565  A- 20,000,000.00  20,424,837.40
vua.meaaunazsa lihnganmw 7 AUBU 2565 A- 100,000,000.00  101,571,076.00
vua.meaaunazsa lhihnganmw 9 WQBAIAY 2567  A- 48,300,000.00  50,831,639.18
vua.meaaunazsa lhihnganmw 5 INHIBU 2568 A- 183,000,000.00  193,555,297.79
vua.meaaunazsa lihnganmw 21 ga1AN 2570 A- 39,000,000.00  42,716,228.10
vua.meaaunazsa lhihnganmw 9 WQEAIAL 2572 A- 24,500,000.00  25,806,882.19
VVUTMTAUNTNG NTaMNaise 23 UQUIBU 2565 A- 14,000,000.00 14,375,753.56
VVUTMTAUNTNG NTaMNaise 8 AU 2566 A- 787,000,000.00  803,438,549.07
VUUTMTAUNTNG NTaMNWise 18 NINYIAN 2567  A- 86,000,000.00 89,275,498.34
VUUTMTAUNTNG NTaMNWise 8 AUEIYU 2568 A- 354,300,000.00  360,644,917.77
VVUTMTAUNTNG NTaMNWise 23 UUIeU 2570 A- 158,000,000.00  162,215,645.40
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ATy sudu  yammhm T RTOREY
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
iFoile
VUUTMTAUNTNG NTaMNIaise 8 AU 2570 A- 120,000,000.00  121,799,152.80
VUUTMTAUNTNG NTaMNIaise 8 AU 2570 A- 125,500,000.00  127,381,613.97
VUUTMTAUNTNG NTaMNIaise 21 Ugueu 2571 A- 55,000,000.00 57,121,451.75
VUUTMTAUNTNG NTaMNIaise 21 Ugueu 2571 A- 20,000,000.00 20,771,437.00
VUUTMTAUNTNG NTaMNIaise 18 NINYIAN 2572 A- 139,000,000.00  140,560,174.92
VU UTMIFUNTNG nFanwmdisd 18 NINYIAN 2572 A- 182,000,000.00  184,042,818.96
V191900 A Uets 10 A9NIAN 2566 A- 100,000,000.00  102,843,472.00
V191900 A Uets 11 WE8U 2567 A- 3,000,000.00 3,256,175.40
VUM Ing 28 WUIAN 2566 A- 30,000,000.00  30,288,095.70
VUM INT 21 NINYIAN 2567  A- 50,000,000.00  51,399,072.50
VILLHUAUNEY WEonwoSA Ananoiiud 8 WOAINIGU 2565  A- 442,000,000.00  448,854,553.68
VILLHUAUNEY WEonwoSA Ananolsud 22 QUATWUT 2566 A- 220,000,000.00  224,341,288.60
VILLHUAUNEY WEonwoSA Ananolsud 24 QUATWUT 2568 A- 693,100,000.00  686,135,225.24
LRRt I RIGLCY 31 UNIIAN 2565 A- 107,700,000.00  108,749,174.63
LRRt I RIGLCY 503NIAN 2567 A- 170,000,000.00  176,971,816.93
V. T5ausudunsanan 29 NUPIBU 2565 A- 40,000,000.00  40,419,849.20
V. J5ausudunsanaisn 29 AU 2566 A- 8,000,000.00 8,161,744.24
VU.990U SUAUNSNE (Insuaus) 15 NYARMEOU 2564  A- 74,000,000.00  75,121,752.68
VND.00U FUAUNING (Inauaud) 15 NYARMEBU 2565  A- 151,400,000.00  154,648,921.36
VU.990U SUAUNSNE (Insuaus) 15 FUNAW 2565  A- 450,000,000.00  463,504,549.50
VU.990U SUFUNSNE (Insuaus) 15 NYARMEU 2567  A- 135,000,000.00  139,764,136.50
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ATy Susu yaAmtha T RTOREY
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AW IMAaIA
Fofo
v demisuTndwes n31l 31 UNTIAN 2566 A- 79,000,000.00  78,969,217.65
vt (Inouaus) 22 UNTIAN 2565 A- 5,000,000.00 5,045,892.55
vuaedl (Ineuaus) 7 AUATHUS 2565  A- 5,000,000.00 5,053,949.45
vt (Inouaus) 17 WOHA1AN 2566  A- 59,500,000.00  62,008,122.54
vt (Inouaus) 17 WOHA1AN 2566  A- 12,000,000.00  12,505,839.84
vt (Inouaus) 19 A9WIAN 2567 A- 12,000,000.00  12,383,841.12
VD.AND 1B Ued 15 5UNAN 2565  BBB+  188,000,000.00  190,600,487.44
UNY.ANTR AT 4TuAN 2565  BBB+ 50,000,000.00  50,222,605.00
UNY.ANTR AT 20 5UMAY 2565 BBB+  120,000,000.00  121,278,858.00
Ui Ine unilaea 14 WAINBU 2564 BBB+  543,000,000.00  549,021,669.09
vwaLiiesIne unilaea 13 UQu1eu 2565  BBB+  142,000,000.00  141,799,500.26
vyviiedne uniliaea 2 WOAIMEU 2565 BBB+ 4,000,000.00 4,135,620.88
vwaLiiesIne unilaea 14 AUATWUT 2566 BBB+  137,400,000.00  139,168,222.58
Ui Ine unilaea 14 WAIN1BU 2566  BBB+  104,600,000.00  106,708,938.92
4 Quehneounswe Uu9.5.9 101 Uu9.5.9101 o190 AAA 13,272,231.58 13,331,793.68
V5. A 1A V.5 Aa1d o190 A 16,767.78 16,773.89
nannindmadsemea
1 Qurhmlsz Bank of China (Macau Branch) Bank of China (Macau Branch) 7 FUNAN 2564 A 1,043,280,000.00 1,043,621,852.86
Bank of China (Macau Branch) Bank of China (Macau Branch) 16 TUIAN 2564 A 372,383,000.00 372,480,646.95
2 731813 Euro Medium Term Note  131.5. ITnewidiyd 16 WOBN1AN 2566  Baal 3,400,000.00  119,897,349.52
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[ K [ 4 " [ o o
Usznndyan ATy Tgszasn yamayan % NAV  JUATUMYUA m'li/sumv;lu
(Notional Amount) (net gain/loss)
o d' Y Aa o o d'
NB19RIN BRI AN

fyale$iisa V5. 0Y5O Hosiunrmdos 106,607,637.50  (0.0261) 18 W.8.2564  (7.405,908.42)

foyavlesiisa UN9.5.0AN5 INg toatunnuiaes 360,160,825.08 (0.0456) 16 5.0.2564  (12,930,331.72)
(0.2258) 75.0.2564  (64,100,403.76)

VY. 519119 Inesuana

oauaNuEe 981,089,934.60
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D D D drszpeniauazAuusuliauniinun
® msIAITUlsEETAY
Moody's S&P TRIS Fitch ANBBLNE
P-1 A1 T1 F1 faanasansniidaniuzianmedirunisnaiauaznstuindaunselussauaann §

e o P P a o o A P
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B B fpruanansnlunisinssuiiszasduirauidenue feanuanstenoulaivivew
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c c BE19g18ANHE N0 lnstseuillinsemuiuana sy 1

D D D Dusvaunagluaninsiadngszuil lnufeanamaimiliarunsnasyeenidauas
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SN TGPt

UNELNB

(1) WATIIUHNEUAN (+) 1178 AU (-) 1i781a1 1 19 3 Aafinani A uuNANNLANFANSTeARIN WIS uALIATARN e TusEALLRE

2) AN (tha) azszylisaainsusuinsimieuaniveusunsinnie lulssmadwiudszmealne
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ArldanafiiFaniiuainnaanusan (Fund's Direct Expenses)
nawuitlangeAsuaninnsiarsnil

AIUAIUA 1 AAIAN 2563 DeTUN 30 NUENEUY 2564

AnldanaiiFaniiuainnasyusan IR TRt URILAAN
(Fund's Direct Expenses) (Widae Wuun) ninedw* (siall) 1/
ANE3INHENNTANNT (Management Fee) 83,028.44 0.3210
AsssritenguanaLlszlaml (Trustee Fee) 2/ 7,268.83 0.0281
AgIINHENUNenzIe (Registrar Fee) 17,440.80 0.0669

AMUTN®INN989YU (Advisory Fee) - -
Anaruilangayd (Auditing Fee) 80.00 0.0003

Anldane @1 o) (Others) - .

gaNA L ERNENIUNA 3/ 107,818.07 0.4163

NNIEILUPR

U = ' Y all =l =3 13 v o dl = U QI A = a A d&l v
1/ ﬂ’]ﬁiiNLuElNLL@zﬂ']EL‘ﬂ@’W?_W]LiﬂﬂLﬂUﬂWﬂﬂﬂﬂnuTQN‘ﬂﬂﬂﬁ]u Lﬂuﬂﬁ]iWWTQNﬂWHHNﬂ']LWNMS@JW’WH‘@TH@L@WW:ﬂi'ﬂﬂWH’ﬂiﬂmLL@Q

v
a o '

2/ flaqiiuGsniiuludnsfeany 0.0251 sellaasyarmine@ugns dnassusdun 16 Hunan 2564 iusulil

a
v v

v 1
3/ ladsanAnnaviaemananning uazAassilansng o ARAIuAINNITeIEuanNINe
sem a2 . s e ¥
* yarninegau il vuneia gasmingguitnne wndae yarnilduyiomue
v 1 = o ' a ¥ L4 g = = ]
uusiAnsssuflaunisdans Asssudandpuanadsrland Asssuflasnenadouniaamu

v o

uwazpAnldaneiifeadesiunisdfuRnisnewu o SunAuan
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panIgAiuBIaInamuitlangIAsuani WA a1 Ul

% AINTALIAT % Aall
NANSANLHUIY T T N T UUANTUEN
y e 4. o Yearto | €@UUAY | SDUNAY | HDUNAY SAUNRY | HAUNRY | HAUURY
UgA 0 U 30 NUNEY 2564 - . . . - . TAgans
Date 3 1hau 6 LAY 11 31 51l 101
(21 ma1AN 2559)
KFAFIX-A 0.84% -0.15% 1.11% 1.90% 2.49% N/A N/A 2.29%
ftiEdn (Benchmark)* 0.15% -0.03% 0.82% 1.06% 2.68% N/A N/A 2.26%
ANAUNIULBINANITANTUINU 0.87% 0.61% 0.68% 0.78% 1.09% N/A N/A 0.90%
AYNETUEIUT RN TR 0.84% 0.78% 0.73% 0.78% 1.01% N/A N/A 0.86%
% ATNEILIAT % Aall
NANIsAL U S T R T T B UUAINIULEH
£ o 4 o Yearto | €RuUUAY | H2UNAY | HDUNAY SAUNRY | SAUNRY | HAUURY
Augn o4 I 30 NuENEY 2564 - - . . - - TAsanns
Date 3 1Aau 6 LAAY 11l 31l 51l 10
(1 Lus8IY 2563)
KFAFIXSSF 0.84% -0.15% 1.11% 1.90% N/A N/A N/A 1.42%
FutiE3m (Benchmark)* 0.15% -0.03% 0.82% 1.06% N/A N/A N/A 1.31%
AMNEUHIUTBIHANITANTLE 0.87% 0.61% 0.68% 0.78% N/A N/A N/A 0.89%
AN URIAAT 0.84% 0.78% 0.73% 0.78% N/A N/A N/A 0.85%
% AITNDILIAT % ALl
NANIFANLHUIIY S T R T T UUAINIUIEHN
v e 4 o Yearto | €2uUuAY | S2UNAY | HDUNAY SAUNRY | SRAUURY | HAUURY
UGA 4 U 30 NueNEY 2564 - . . . . - TAsanis
Date 3 1A 6 tnau 11 31 51 10 1 -
(15 Auau 2564)
KFAFIX-C N/A -0.11% N/A N/A N/A N/A N/A 0.03%
#1iiddm (Benchmark)* N/A -0.03% N/A N/A N/A N/A N/A 0.12%
ANMNHUHIUTAHANTANTLNNY N/A 0.61% N/A N/A N/A N/A N/A 0.59%
AN NG U BIFNTSR N/A 0.78% N/A N/A N/A N/A N/A 0.77%

1%
o o

wanewme: * AadEdn (Benchmark) Ae

1. waReuuUIINgvivessTiiusinsiguiaeigteandivind 10 T sesannannaansaisuillng dndou 50%

2. WARBLUUIINAVBURIATHATIANIMENIALENTY Mark-to-Market NE

21 1 - 3 T 199annANAaIARINENTTIng dndon 30%

o

AuANdeiaTedeenasanseylusyiu BBB+ aull

o & o ° ~ 9 . Y A a o N
3. dmrmendaRBueiniszan 1 1 wslutaandn 5 41uLm wasees 3 ﬁu’]ﬂ’]ﬁ‘W’]m"Hﬂ“ﬂu’]ﬂl‘Mﬂ; léun TUIANTNINNN,

FU1ANTNANTINE wavauAT e naainAE dadau 10%

4. dpspenidoRulinanaluuim (THBFIX) 4 wiusauszazinan 6 ihew dadau 10%

a o o

d‘d a Aﬂj ]
> BJ@ﬂ’t’]“l_lLLWHWN@WQLHHﬂuQﬁ@%LL@ﬁQ Wunanauunusadl

*Fuldraiiadpnanisanfinsuluingdainnd (Net TRN Index) Anasausdui 31 saas 2562

ienanINednranIAEnIeINeuINatiull IHaainmuNInsgIunsdARanIIATLIUTeY

NBNY|UIINTBNANIANLTENTANTAIYU
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UAENUANNINEIANTITNDINU APIFR 911iR
s1ev7u dgdiiaanunislaindaani®eay

Fanamu nawuidangeriuaniinnsiansuil
55U TUT 1 gaau 2563 - 30 Auanau 2564

o L. FUUASINEeY FunATIN FIUIUARITNAINAANINTENTUSEGN**
dA10un Fausen v . B — =
Uszatu (a5)* FmszaU (AF9)** Wung ANATL SohhRIGHN
1 MINT249A 1 1 2 - -
2 MINT243A 1 1 2 - -
3 MINT223A 1 1 2 - -
nunume  * Wafiv  duuasinusEvndalssruigguiindanisiansiulssaulugiusyianu

o N8

IR ¥ IR HIT K

FuuaSiiusinianisinsnlssanlugusyianu
Furuaseiasndaanfavlugiusyiiaru n1stiudruuasvidunisiusiunisavazuunldes

Tunsufaniusiumngsfadnnisasniu 1 a5
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M) Nenuyanatifedesiiimsmgsnssulusounmicnumn (Juil 1 aannn 2563 Ba3ud 30 fueneu 2564)

9

d‘ dl oS A
FONOINU I1YFDUYNAANINYIVDN

4
noanuialangersueafinas eI nil 1. BUIMINFIATOYTE TI1AA (WHIT)
2. Uidnudnnindsamsneanu ngen’ $1ia

WINEING:  Faanuamnsnasndeumsiginssunuyanaineldesiunesusu lanusinianis Iaease n5oM web site ¥09

UiHnvannIndIamsneanu njaes 910 (http:/www krungsriasset.com) taz @1

(http://www.sec.or.th)

@

MNIUANUSNTITUNIT N.A.A.

v d 4 y a 1 a 4
@) msSuwalszlasiineuunuitesmnmsfinesnuitlanyensueniiiasianswi 1¥uSmsynnaduq (soft commission)

Vi liwadsy Towd wase Tomii 145y mianalumssuwaise Tend
L FUIMINFUNN NN (WHIBU) ANsHAZUNTINTIZHAN iletse Temivesneanu
2. FIIUHIenE N e uoa Tedod IIATLAZUNIATIZHAN ilose Temiveaneanu
3. FUIAINYAAI0YHY TINA (WHIF) IIATLAZUNIATIZHAN iilose Temiveaneanu
4. 5um3 Dol widud aingaunwa AmsarININTIZHA iletss Temivesneanu
5. swnsa ledud Tne 18 @) IIATLAZUNIATIZHANY ilose Temiveaneanu
6. FUMS FAUVIA IIATLAZUNIATIZHAN iilose Tomiveaneanu
7. WMsAeeFUL 189, @1viszmalne ANMsHAZUNTINTIZHAN iletss Temivesneanu
8. FUINTOONAY IIATLAZUNIATIZHAN iilose Tomiveaneanu
9. mmsdesnwazedldivaineesdu siia IIATLAZUNIATIZHAN ilose Tomiveaneanu
10. 5UIAN5 RNBTUAY 1a AIATLUAZUNIATIZHA iletss Temivesneanu
11. 5u1msnans ne e (umww) IIATLAZUNIATIZHAN ilose Temiveaneanu
12. SUIMSINETAMIAUANT TIAA (WHIBU) IIATLAZUNIATIZHAN ilose Tomiveaneanu
13. 5u1mnge Ine 1 () Mz ININTIZEA iletss Temivesneanu
14. 511a3 Inemaisd e () IIATLAZUNIATIZHAN iilose Tomiveaneanu
15. 5U1A15 TwB1oi4 19113719 IATLAZUNIATIZHAN ilose Tomiveaneanu
16. sumsauauaianimesa (Tno) S1da wru Mz ININTIZEA iletss Temivesneanu
17. sumsna 18 108 (1) IIATLAZUNIATIZHAN iilose Tomiveaneanu
18. 5UIAINIS Inesuaa 108 (unwn) AATHAzININTIZHA iterse Temivesnaanu
19. 51138 Todl 10 (MM1ww) VIATUAZUNIATIZH A1) Lﬁaﬂiﬂwﬁmmﬂmnu

(3) eVOAIAMINBINY & Tui 30 Auenau 2564

U Q

1. WNEINsam wiarhle
2. WENATUNT AFYFITUTT
3. WEHINm I3inena
4. wnamsunisnl ysUnY

@ myamadoyamsderizaamunu 113 o Tuil 30 Tueneu 2564
=Y A ] a &
Tufimsdeveasnuiu 1 Tu 3 veyanalaynaanii

9. ' P o ' P .
AnevilaanudmsnasndeudoyadadiumsderniieasnuInonse1df www.krungsriasset.com

(5) TANAIUHYUITIUNTAINUVBINOINY (portfolio turnover ratio) 1HIOUIZHZIIMTINIHIN

® KFAFIX-A (portfolio turnover ratio) Ay 72.61%

® KFAFIXSSF (portfolio turnover ratio) MY 72.61%

® KFAFIX-C (portfolio turnover ratio) 10U 10.59% (5015821381347 15 NQM18Y 2564 - 30 NUENY 2564)

a
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